
Zarządzenie Nr 32/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 

        z dnia 20 lipca 2011 r. 
 

w sprawie powołania administratora systemów informatycznych  
w Urzędzie Gminy Ostrowice 

 
 

 
 Na podstawie  § 8 ust. 3 załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2011 Wójta Gminy 

Ostrowic z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa 
informacji oraz wprowadzenia polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych  
i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Gminy Ostrowice, zarządza się, co następuje: 
 

 
§1. Powołuje się Pana Mirosława Hnatewicza na administratora systemów 

informatycznych w Urzędzie Gminy Ostrowice, którego zakres zadań określa Załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wójt Gminy Ostrowice 
 

    Wacław Micewski 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 32/2011  

Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 20 lipca 2011 r.  

 
 

ZAKRES ZADA Ń  
ADMINISTRATORA  SYSTEMÓW INFORMATYCZNYCH (ASI)   

W URZĘDZIE GMINY OSTROWICE 
 
Administrator systemów informatycznych w Urzędzie Gminy Ostrowice posiada niżej 
wskazany zakres zadań: 
 

1) monitoruje oraz zapewnia ciągłość działania systemu teleinformatycznego; 

 

2) utrzymuje konfigurację i wydajność systemu teleinformatycznego; 

 

3) instaluje i konfiguruje sprzęt, systemy i aplikacje; 

 

4) odpowiada za administrację oprogramowaniem systemowym w stopniu 
umożliwiającym zachowanie bezpieczeństwa systemu i zabezpieczenie danych przed 
nieupoważnionym dostępem oraz konserwację oprogramowania i systemu; 

 

5) współpracuje z dostawcami aplikacji; 

 

6) nadzoruje wdrożone aplikacje; 

 

7) zarządza kopiami awaryjnymi danych, w tym danych osobowych zgodnie  
z otrzymanym upoważnieniem. 

 
  


